

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 070-2022

Fecha: 21/11/2022

Pág. 1 / 1

Nro. de Identificación: 72

Entidad u Organización de la Entidad: DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE LIMA METROPOLITANA

DATOS GENERALES											CANTIDAD Y VALORES					
N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
											CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
1	16/11/2022	27	JEFATURA DE OFICINA DE ATENCIÓN AL USUARIO Y COMUNICACIONES	00	22	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO	2.3.2 7.11 6						1	11,195.00
2	16/11/2022	9	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	7	375000080204	SERVICIO DE INVESTIGACIÓN EN INNOVACIÓN	SERVICIO	2.3.2 9.1 1						1	2,600.00
3	16/11/2022	9	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	7	375000080204	SERVICIO DE INVESTIGACIÓN EN INNOVACIÓN	SERVICIO	2.3.2 9.1 1						1	2,600.00
4	16/11/2022	9	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	7	375000080204	SERVICIO DE INVESTIGACIÓN EN INNOVACIÓN	SERVICIO	2.3.2 9.1 1						1	2,600.00
5	16/11/2022	9	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	7	375000080204	SERVICIO DE INVESTIGACIÓN EN INNOVACIÓN	SERVICIO	2.3.2 9.1 1						1	2,600.00
6	16/11/2022	9	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	9	746473050097	PIZARRA ACRILICA DE 2.40 m X 1.20 m	UNIDAD	2.6.3 2.2 2	283.20					8	2,265.60
7	16/11/2022	9	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	9	536499500001	VITRINA METALICA PARA INSTRUMENTAL QUIRURGICO	UNIDAD	2.6.3 2.4 1	420.00					1	420.00
8	16/11/2022	9	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	9	536425250001	CAMILLA DE METAL	UNIDAD	2.6.3 2.4 1	240.00					1	240.00
9	16/11/2022	9	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	9	536432870001	COCHE METALICO PARA TRANSP. MATERIAL QUIRURGICO	UNIDAD	2.6.3 2.4 1	450.00					2	900.00
10	16/11/2022	9	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	9	536410020004	BIOMBO DE METAL DE 3 CUERPOS	UNIDAD	2.6.3 2.4 1	845.00					1	845.00
11	18/11/2022	10	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	9	462252150001	ESTABILIZADOR	UNIDAD	2.6.3 2.2 1	136.00	11	1,496.00	9	1,224.00		
12	18/11/2022	10	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	10	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	UNIDAD	2.6.3 2.2 1	4,972.17	3	14,916.51	3	14,916.51		
13	18/11/2022	10	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	10	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	SERVICIO	2.6.3 2.2 1	5,694.975					4	22,779.90
14	18/11/2022	10	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	10	742223580045	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER A3 MONOCROMATICA	SERVICIO	2.6.3 2.2 1	6,565.28	1	6,565.28	1	6,565.28		
15	18/11/2022	8	JEFATURA DE LA OFICINA DE SUPERVISIÓN DE SERVICIO EDUCATIVO	00	52	070500040003	ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	SERVICIO	2.3.2 9.1 1	127,500.00						127,500.00
16	18/11/2022	8	JEFATURA DE LA OFICINA DE SUPERVISIÓN DE SERVICIO EDUCATIVO	00	52	071100380280	SERVICIO DE REVISION DE EXPEDIENTE TECNICO	SERVICIO	2.3.2 9.1 1	21,000.00						21,000.00
17	21/11/2022	22	JEFATURA DE LA UNIDAD DE LOGISTICA	00	41	071100380374	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL	SERVICIO	2.3.2 9.1 1	7,000.00						7,000.00
18	21/11/2022	22	JEFATURA DE LA UNIDAD DE LOGISTICA	00	41	071100380374	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL	SERVICIO	2.3.2 9.1 1	7,000.00						7,000.00
19	21/11/2022	22	JEFATURA DE LA UNIDAD DE LOGISTICA	00	41	170100010010	SERVICIO DE DESARROLLO DE SISTEMAS	SERVICIO	2.3.2 9.1 1	16,000.00						16,000.00

Código : 211122252

Clave : 655E



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
20	21/11/2022	22	JEFATURA DE LA UNIDAD DE LOGISTICA	00	23	600100020042	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE POZO A TIERRA	SERVICIO	2.3. 2 4. 2 1	9,000.40						9,000.40

TOTAL GENERAL EN S/	15	22,977.79	13	22,705.79	22	236,545.90
----------------------------	-----------	------------------	-----------	------------------	-----------	-------------------

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad
2/ la presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria se suscribe

Responsable del Área involucrada en la Gestión de la CAP

Titular de la Entidad u Organización de la Entidad, o
Funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Código : 211122252
Clave : 655E

